

Nasz znak: 13/zp/2023

Odpowiedź nr 8

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.”
ogłoszonego w witrynie TED pod nr 2023/S 195-610115
z dnia 10.10.2023r.

W dniu 25.10.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

1. **Pakiet 17 poz. 18 i 19** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płynu wieloelektrolitowego, którego skład jest najbardziej zbliżony do fizjologicznego składu osocza spośród wszystkich dostępnych na rynku płynów wieloelektrolitowych, buforowanego octanami i cytrynianami?
2. **Pakiet 17 poz. 21** - Czy Zamawiający miał na myśli pojemność 500 ml?

Odpowiedzi Zamawiającego:

- 1 Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.
2. Nie, Zamawiający nie miał na myśli pojemności 500ml.

PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-debno> → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.

Anna Kopsowska
mgr farmacji